Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

15.12.2020 г.                                                                                                № 238/1

О создании  творческих  групп

педагогов на 2020/2021 учебный год

В целях повышения качества предоставляемых образовательных услуг,

использования в работе новых образовательных технологий,  форм

организации образовательного процесса, приказываю:

1.  Согласно Проекту «Повышение качества образования через внедрение в

образовательный процесс цифровых и дистанционных технологий» создать в

МБОУ «Преображенская СОШ»  в текущем 2020/2021 учебном году

следующие творческие группы педагогов:

-«Проектно-исследовательская деятельность с использованием

дистанционных технологий»

- «Дистанционные технологии»

- «Смешанное обучение»

2. Назначить руководителем творческой группы «Проектно-

исследовательская деятельность с использованием дистанционных

технологий» - Андрееву Е.Г.

3. Назначить руководителем творческой группы «Дистанционные

технологии»  - Филимонову Е.А.

4. Назначить руководителем творческой группы «Смешанное обучение»  -

Джебко О.В.

5. Утвердить составы творческих групп педагогов (Приложение № 1)

6. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о

проделанной работе заместителю директора по УВР – Федоровой И.Г.

7. Назначить координатором по работе творческих групп заместителя

директора по УВР Федорову И.Г.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   О.В. Высотина

С приказом директора школы  от   15 декабря  2020 года №  238/1

ознакомлены:

«___» _____________ 2020г. ______________ Е.А. Филимонова

«___» _____________ 2020г. ______________ Е.Г. Андреева

«___» _____________ 2020г. ______________ И.Г. Федорова

«___» _____________ 2020г. ______________ О.В. Джебко

Приложение № 1

к приказу директора школы

№ 238/1 от 15.12.2020г.

Списочный состав творческих групп педагогов МБОУ «Преображенская

СОШ» в текущем 2020/2021 учебном году.

№ Творческая группа Списочный состав творческой

группы

1 «Проектно-исследовательская

деятельность с использованием

дистанционных технологий»

Руководитель:

Андреева Е.Г.

Педагоги:

1. Высотина О.В.

2. Ивлева О.А.

3. Апрелкова Г.С.

4. Шпет Е.А.

5. Паршина А.С.

6. Калинина Т.В.

2 «Дистанционные технологии»

Руководитель:

Филимонова Е.А.

Педагоги:

1. Капустин В.А.

2. Филькова В.А.

3. Медведева Т.В.

4. Костюченко К.А.

5. Белобородова С.И.

6. Даниленко С.А.

3 «Смешанное обучение»

Руководитель:

Джебко О.В.

Педагоги:

1. Федорова И.Г.

2. Карелина Г.Д.

3. Демидова Т.Г.

4. Носков О.В.

5. Комарова Н.В.

6. Мельников А.С.

7. Куликова Н.Н.